

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Сибдемсервис"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 4
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	36	36	0	12	10	14	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	10	10	41	0	0	0	
из них женщины	5	5	0	5	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
																								химический	биологический
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Специалист по кадровой и социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Группа охраны труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
	Группа по организации труда и заработной платы																						
5	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Цех ремонта технологического оборудования																						
6	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыль-вающего оборудования (6 разряд)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыль-вающего оборудования (5 разряд)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыль-вающего оборудования (4 разряд)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Электротехнологосварщик, занятый на резке и ручной сварке (6 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Электротехнологосварщик, занятый на резке и ручной сварке (5 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Электротехнологосварщик, занятый на резке и ручной сварке (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Газорезчик (6 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Газорезчик (5 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Газорезчик (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Футеровочный участок																						
18	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Футеровщик-каменщик (5 разряд)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Футеровщик-каменщик (4 разряд)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Электротехнологосварщик, занятый на резке и ручной сварке (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Цех агрегатного ремонта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Начальник цеха																						

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь по ремонту станков (6 разряд)	2	-	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь-электрик (6 разряд)	2	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Машинист крана	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок металлообработки																								
28	Токарь	2	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Токарь	2	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Токарь	2	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Токарь-расточник	-	-	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по изготовлению конечных изделий, восстановление и наладке записных частей																								
32	Начальник участка	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	-	-	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	-	-	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (5 разряд)	3.1	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36	Газорезчик (6 разряд)	3.1	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ОП в г. Искитим

(должность)

(подпись)

Сагайко Константин Владимирович

Ф.И.О.

Вич

(дата)

03.04.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка КИВИНЗЧ

(должность)

(подпись)

Овчинников Руслан Владимирович

Ф.И.О.

(дата)

31.05.2017

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Бердугина Екатерина Метвяховна

(Ф.И.О.)

(дата)

03.04.2017

Начальник цеха ремонта технологического оборудования

(должность)

(подпись)

Самоделькин Иван Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

03.04.2017

Начальник футеровочного цеха

(должность)

(подпись)

Воронин Юрий Дмитриевич

(Ф.И.О.)

(дата)

03.04.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4458
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Сежерина Екатерина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

28.05.2017
(дата)